
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 
03 грудня 2025 року                                м. Львів                                       № 110 
 
Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік  
 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, внести зміни в 
розпорядження начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 12 лютого 2025 року № 9 «Про 

затвердження паспортів бюджетної програми на 2025 рік», відповідно до наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836  «Про деякі питання 

запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 01.10.2010 

року № 1147 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 

результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 

«Державного управління» з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та 

контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 

використання коштів, розпорядження начальника міської військової 

адміністрації «Про внесення змін до бюджету Старобільської міської 

територіальної громади на 2025 рік» від 27.11.2025 № 105, 
зобов’язую: 

 
1. Затвердити паспорт бюджетної програм на 2025 рік Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області у 

новій редакції за: 
КПКВК 5012010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню». 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області. 
 
 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 






